Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Lista e akteve t& Kryetarit t¢ Komunés sé Skenderajt pér muajin Shkurt 2025

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti | Data e nénshkrimit

1 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0005667/25

2 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0005175/25

3 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0005020/25

4 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0004319/25

5 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0005665/25

6 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0004251/25

7 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 06.02
financiare 0005365/25

8 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 12.02
financiare 0005837/25

9 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 12.02
financiare 0005681/25

10 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 12.02
financiare 0005446/25

11 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 19.02
financiare 0007071725

12 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 20.02
financiare 0006255/25

13 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 20.02
financiare 0006947/25

14 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 20.02
financiare 0005675/25

IS5 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 2540
financiare 0006710725

16 Vendim pér lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 19.02
financiare 0007065/25

17 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 28.02
financiare 0008312/25

18 Vendim mbi lejimin e mjeteve | 02-400/01- Shkurt | 2025 28.02
financiare 0008308/25




19 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 03.02
anétaréve té komisionit 0005344/25

20 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 11.02
anétaréve t& komisionit 0006231/25

21 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 24.02
anétaréve té komisionit 0007644/25

22 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 21.02
anétaréve té komisionit 0007420/25

23 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
anétaréve té komisionit 0008292/25

24 Vendim mbi emérimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
anétaréve t€ komisionit 0008299/25

25 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
komisionit 0008293/25

26 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
komisionit 0008296/25

27 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
komisionit 0008297/25

28 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 2502
komisionit 0007935/25

29 Vendim pér formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 26.02
komisionit 0007949/25

30 Vendim mbi formimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 03.02
komisionit 0005345/25

31 Vendim mbi caktimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 03.02
komisionit pér rivlerésimin e 0005346/25
ofertave

32 Vendim mbi lejimin e 02-352/06- Shkurt | 2025 12.02
zhvillimit t& procedurés sé 0006370/25
tenderimit

33 Vendim mbi lejimin e 12-370/01- Shkurt | 2025 20.02
zhvillimit té procedurés sé 0007186/25
tenderimit

34 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 25.02
zhvillimit té procedutés sé 0007938/25
tenderimit

35 Vendim mbi lejimin e 02-351/01- Shkurt | 2025 25.02
zhvillimit t& procedurés sé 0007936/25
tenderimit

36 Vendim mbi lejimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 26.02
zhvillimit t& procedurés sé 0007952/25
tenderimit

37 Vendim mbi shpalljen e 02-111/01- Shkurt | 2025 20.02
procedurés sé rekrutimit 0007263/25




38 Vendim mbi shpalljen e 02-111/01- Shkurt | 2025 20.02
rocedurés sé rekrutimit 0007274/25

39 Vendim mbi lejimin e 02-111/01- Shkurt | 2025 28.02
zhvillimit té procedurave té 0008298/25
konkursit

40 Vendim pér kompensimin e 02-120/02- Shkurt | 2025 07.02
punés jashté orarit t€ rregullt 0005810/25

41 Vendim pér lejimin e pagesés 02-120/01- Shkurt | 2025 06.02
pér puné shtesé si kompensim | 0005688/25

42 Vendim pér caktimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 26.02
menaxherit t& kontratés dhe 0007951/25
mbikéqyrésit té drejtpérdrejté
té menaxherit té kontratés

43 Vendim pér caktimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 28.02
menaxherit t& projektit/ 0008311/25
kontratés

44 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
specifikimeve teknike 0008313/25

45 Vendim pér hartimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
specifikimeve teknike 0008317/25

46 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 06.02
pérdorimit t& afateve t& 0005704/25
pérshpejtuara kohore

47 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 26.02
pérdorimit t& afateve té 0007956/25
pérshpejtuara kohore

48 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 28.02
pérdorimit té afateve té 0008315/25
pérshpejtuara kohore

49 Vendim mbi zbatimin e 02-370/01- Shkurt | 2025 28.02
pérdorimit té& afateve té 0008307/25
pérshpejtuara kohore

50 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shkurt | 2025 11.02
ushtruesit té detyrés 0006233/25

31 Vendim pér caktimin e 02-112/01- Shkurt | 2025 12.02
ushtruesit t& detytés 0006358/25

52 Vendim pér qasje né 02-034/01- Shkurt | 2025 06.02
dokumente publike 0005686/25

53 Vendim pér miratimin e 02-351/01- Shkurt | 2025 25.02
kérkesés 0005410/25

54 Vendim pér korrigjimin e 02-112/01- Shkurt | 2025 20.02
vendimit 0007261/25

55 Vendim pér korrigjimin e 02-400/01- Shkurt | 2025 20.02
vendimit 0007258/25

56 Vendim pér lejimin e pushimit | 02-130/01- Shkurt | 2025 25.02
pa pagesé 0006424/25




itak

57 Vendim pér caktimin e zyrtarit | 02-112/02- Shkurt | 2025 19.02
zévendésues/alternativ 0007067/25

58 Vendim pér miratimin e 02-400/01- Shkurt | 2025 12.02
ndryshimit dhe plotésimit t& 0006289/25
vendimit

59 Vendim pér miratimin e 02-020/01- Shkurt | 2025 28.02
ndryshimit dhe plotésimit t& 0008300/25
vendimit
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